Fl LY

Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia

Fecha y | 24/ago./2022

" r
O Tlaxcala hora de Impresion |~ 05:37 p. m.
Rop: rpiPoliza Péliza: D00513 Del 29/07/2022 gl
Concepto: COMPROBACION DE FONDO FIJO DE JULIO
Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $2,280.00 PAGO SACRAMENTOS CAS
0002 8270-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $115.01 ALIMENTOS PERSONAL ADMINISTRATIVO
0003 8270-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $288.00 COPIAS CERTIFICADAS
0004 8270-16-140E-14-3121-1 GAS G. Corriente §1,464.60 GAS UBR
0005 8270-16-140E-14-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $456.00 TELEFONO UBR
0006 8270-16-1335-35-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,085.00 LUZ VIVERO
0007 8270-16-4115-4C-4411-1 Ayudas sociales a personas G. $462.00 ALIMENTOS MENORES
0008 8270-16-4115-4P-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,741.00 VIATICOS MORELOS
0009 8270-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $1,395.50 OBSEQUIOS MENORES CAS
0010 8270-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $457.01 ﬁlhhlﬁsms ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
0011 1123-1-00043 MARIBEL CORDERO LARA $10,744.12 COMPROBACION FONDO FUJO
0012 8240-16-140E-14-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $456.00 Movimiento Directo A
0013  8240-16-140E-14-3121-1 GAS G. Comente $1,464.60 Movimi Directo A
0014 8240-16-1335-35-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,085.00 Movimiento Directo A ico
~' 5 8240-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $115.01 Movimiento Directo A
8240-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $457.01 M; Directo A itico
. B240-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $2.280.00 Movimiento Directo Automatico
0018 8240-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $1,395.50 M Directo A atico
0019 8240-16-4115-4C-4411-1 Ayudas sociales a personas G. $462.00 Movimiento Directo A
0020 8240-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $288.00 M Directo A atico
0021 8240-16-4115-4P-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,741.00 Movimi Directo A itico
0022 8220-16-140E-14-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $456.00 Movimiento Directo Automatico
0023 8220-16-140E-14-3121-1 GAS G. Commiente $1,464.60 Movimi Directo A tico
0024 8220-16-1335-35-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,085,00 Movimiento Directo A
0025 8220-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $115.01 Movimiento Directo A itico
0026  8220-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $457.01 Movimiento Directo A
0027 8220-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $2,280.00 Movimiento Directo A
0028 8220-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $1,395.50 Movimiento Directo A
0029 8220-16-4115-4C-4411-1 Ayudas sociales a personas G. $462.00 Movimiento Directo A
0030 8220-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e £288.00 Movimiento Directo A
0031 8220-16-4115-4P-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente £2,741.00 Movimiento Directo Automatico
0032 8250-16-140E-14-3141-1 Telefonia tradicional G. Cormente $456.00 Movimiento Directo A tico
0033 8250-16-140E-14-3121-1 GAS G. Corriente $1,464.60 Movimiento Directo A
0034 8250-16-1335-35-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,085.00 Movimi Directo A
0035 8250-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $115.01 Movimiento Directo A atico
0036 8250-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $457.01 M Directo A
0037 8250-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $2,280.00 Movimiento Directo Automatico
0038 8250-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $1,395.50 M Directo A tico
0039 8250-16-4115-4C-4411-1 Ayudas sociales a personas G. $462.00 Movimiento Directo Automatico
* 8250-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $288.00 Movimiento Directo A atico
8250-16-4115-4P-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,741.00 Movimiento Directo A
0042  8240-16-140E-14-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $456.00 Movimiento Directo A
0043  8240-16-140E-14-3121-1 GAS G. Corriente $1,464.60 Movimiento Directo A
0044 8240-16-1335-35-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,085.00 Movimiento Directo A
0045  8240-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $115.01 Movimiento Directo A ico
0046 8240-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $457.01 Movimiento Directo A
0047 8240-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. £2,280.00 Movimiento Directo A ico
0048 8240-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G, $1,395.50 M Directo Automatico
0049 8240-16-4115-4C-4411-1 Ayudas sociales a personas G. $462.00 Movimiento Directo Automatico
0050 8240-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $288.00 Movimi Directo A atico
0051 8240-16-4115-4P-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,741.00 Movimi Directo A
0052 5241-4411 Ayudas sociales a personas $462.00 M Directo A atico
0053 5138-3821 Gastos de orden social y cultural $3,675.50 Movimiento Directo A tico
0054 5122-2211 Productos alimenticios para personas $572.02 Movimiento Directo A atico
0055 5131-3141 Telefonia tradicional $456.00 Movimiento Directo A
0056 5121-2181 Materiales para el registro e $288.00 Movimiento Directo A
0057 5137-3751 Viaticos en el pais $2,741.00 Movimiento Directo Automatico
0058 5131-3111 Energia eléctrica §1,085.00 Movimiento Directo Automdtico
0059 5131-3121 GAS $1,464.60 Maovimiento Directo A
0060 2115-4411 Transferencias Otorgadas por Pagar a $462.00 M ) Directo A tico
0061 2112-2-2181 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $288.00 M Directo A atico
0062 2112-2-2211 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $572.02 Movimiento Directo Automatico
0063 2112-2-3111 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $1,085.00 M Directo A i
0064 2112-2-3141 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $456.00 Movimi Directo A

Elaboré: supervisor

Modificé: supervisor
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EETATAL TLARCALA

Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia

Fecha y | 24/ago./2022

o iarviees Tlaxcala hora de Impresion | 05:37 p. m.
Rep: rpiPoliza Péliza: D00513 Del 29/07/2022 ragux] 2
Concepto: COMPROBACION DE FONDO FIJO DE JULIO
Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0065 2112-2-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $2,741,00 Movimiento Directo A itico
0066 2112-2-3821 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $3,675.50 Movimiento Directo A tico
0067  2112-2-3121 GAS $1,464.60 Movimiento Directo Automitico
0068 8260-16-140E-14-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $456.00 Movimiento Directo A
0069 8260-16-140E-14-3121-1 GAS G. Corriente $1,464.60 Movimiento Directo Automético
0070 8260-16-1335-35-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,085.00 Movimi Directo A
0071 8260-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $115.01 Movimiento Directo A
0072 8260-16-1335-36-2211-1 Productos ali icios para p $457.01 Movimi Directo A atico
0073  8260-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $2,280.00 Movimiento Directo A
0074 8260-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $1,395.50 M Directo A atico
0075 8260-16-4115-4C-4411-1 Ayudas sociales a personas G. $462.00 Movimiento Directo Automatico
0076 8260-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $288.00 Movimiento Directo A
0077 8260-16-4115-4P-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormente $2,741.00 M Directo A tico
0078 8250-16-140E-14-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $456.00 Movimi Directo A
0079 8250-16-140E-14-3121-1 GAS G. Corriente $1,464.60 M Directo A atico
0080 8250-16-1335-35-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,085.00 Movimi Directo A atico
T 8250-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $115.01 Movimiento Directo A
8250-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $457.01 M Directo A atico
vuod  8250-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $2,280.00 M Directo itico
0084 8250-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $1,395.50 Movimiento Directo A atico
0085 8250-16-4115-4C-4411-1 Avudas sociales a personas G. $462.00 Movimiento Directo A
0086 8250-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $288.00 M Directo A itico
0087 8250-16-4115-4P-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,741.00 Movimiento Directo Automatico
0088 8260-16-140E-14-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $456.00 Movimiento Directo A
0089 8260-16-140E-14-3121-1 GAS G. Corriente $1,464.60 Movimiento Directo Automatico
0090 8260-16-1335-35-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,085.00 Movimiento Directo Automitico
0091 8260-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas £115.01 Movimiento Directo A tico
0092 8260-16-1335-36-2211-1 Productos alimenticios para personas $457.01 Movimiento Directo A
0093  8260-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $2,280.00 Movimiento Directo A ico
0094 8260-16-4115-4C-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $1,395.50 Movimiento Directo Automatico
0095 8260-16-4115-4C-4411-1 Ayudas sociales a personas G. $462.00 Movimiento Directo A dtico
0096 8260-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $288.00 M Directo A tico
0097 8260-16-4115-4P-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,741.00 Movimi Directo A atico
0098 2115-4411 Transferencias Otorgadas por Pagar a $462.00 Movimiento Directo A
0099 2112-2-2181 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $288.00 M Directo A
0100 2112-2-2211 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $£572.02 M Directo A
0101 2112-2-3111 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $1,085.00 Movimiento Directo Automatico
0102 2112-2-3141 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $456.00 Movimiento Directo Automitico
0103 2112-2-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $2,741.00 Movimiento Directo A
0104 2112-2-3821 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $3,675.50 Movimiento Directo Automitico
prns  2112-2-3121 GAS $1,464.60 Maovimiento Directo A
64,464.72 64,464.72

Elaboro: supervisor

Modificé: supervisor



CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE MORELOS,
S.A.DEC.V.

BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO

BOSQUES DE LAS LOMAS MEXIO CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

Folio Fiscal: F7EC357F-940C-4AA0-804F-189E27TAF196

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000509803012

Fecha y hora de Emision: 01-07-2022 15:58:51

Fecha y hora de Certificacion: 01-07-2022 15:59:09

RFC:CAM1312135E0 Lugar Expedicion: 05120 190 e GRLA: FACTURA
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales Serie y Folio: PJELHF 200018584940
RESIDENCIA FISCAL: Tipo I Ingreso ' S
No. REGISTRO IDENTIDAD Tipo Cambio: 1

Uso CFDI : - Go3 Gag_;t_o; en general Moneda: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR | SUCURSAL
DOMICILIO: BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO COLONIA:
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

RFC: SED770614QH4

NOMBRE: SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DOMICILIO: MORELOS 4 COLONIA: CENTRO CP 90000

TLAXCALA

ESTADO Y PAIS: TLAXCALA, MX

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

Metodo de Pago: | PUE Pago en una sola exhibicion Clave Confirmacion: |

Forma de Pago: |01 Efectivo Condiciones de Pago |

AUTOPISTA JANTETELCO - EL HIGUERON

Clave Clave
Producto |Unidad SAT| Identificaci

Unidad Cantidad| Precio Unitario | Descuento

95111603 CB2 NIA N/A  Peaje por &l uso o goce de la carretera (1 Tickets) 1.00 $175.00 $0.00 002 IVA $ 28.00 $175.00 |
Facturador Web " .
Importe con letra Subtotal: $175.00 !
(DOSCIENTOS TRES 00/100) Descuento: $0.00|

—— SR |

Total Impuestos Trasladados: $ 28.00|

Fecha de Autorizacion SAT : i =4
Total Impuestos Retenidos: $0.00/

2022-07-01T15:59:09 - Mt
Total CFDI: $203.00/

No. de serie del CSD del SAT:

Numero de Certificado Emisor

00001000000509803012 00001000000509846663

Sello digital: LztBMz1ECgATwSaouGMVnpXoSICPdIHKS0dslal9rV/eSFtXJY4PPhB2tYZVgfdTbY/[TwWKIT9pF+tf+QLfSERuhhbx6Em
GVIk2JIUdYMjNwF7iuSg6C6/71rHMgsUMooTAjD+lof SaYWaqdH5qPy7b0JmuGQ84P1BoInL9E4Q3516UvY 3P+CzTh3s8N
qtOC53P11ZgFsvisopNaD3T JRw+eGifhm371PMDmOIRNjasCASmIMZSDDDPbHLNRVZRIETHA/BNY oxwROmzvr/EzHAD
443AIwWXTI3F2TdsPgTn7zREItaBoXygUHIfqFOGESx2flaRFR+cyASbpzNEDLg==

Sello SAT: AYCOwPPw3DVrQP9b+g4tsQ2UyPTdWVypEMoKCmhxc/+/1wZgC8eqmY 02w XF3IYZUmWS5npo1 RXWHfsME 10CzxwsTrPav4zu\VoER560Wx3Q8EISBCEm/dyOB
mvVn4HMr0aWp7rOc+nGhfB9iX1/iVHXe8Kg08HoRVGNmMVwjwbXEFhDQdmIvFovaUC7RQKYalyyihJQZVnx9mu97+bZfOpFMtZpYm79eRfJwYyr6 D9Kfma/oPinb
LerHK11BKJaD3mQpDUuL/n6fMT/ApniRIBHXvyaqn2B86ABZs2ksFb0O4+o0aalpiasylNpo1DrX2U2fEQzA4fzH14KZnzt+07cAZoA==

Cadena |11.11f7ec3571-940c-4aa0-B04f-189e277af196|2022-07-

original SAT: 01T15:59:09|LS01306189R5|LztBMz1EOgATwSacuGMVnpXoSFCPdIHKS0dslal9rV/e9FtXJY4PPhB2tY ZVgld7bY/[7TwWHKIi79pF +tf+QLISERuhhbx6EmGVIk2JIUd

YM|NwF7iu5q6CE/T 1rHMgsUMoaTAD+ofSaYWg4H56Py7b0JmuGQ84P 1Ba9nLIE4Q35I6UVY 3P+CzTh3sBNgtOC53P 112gF svisopNaD3TJRw+eGjfhm37 1PMD
mOiRNjasCASmfMZSDDDPbHLNRV2ZRIETHA/BnYoxwROmzvr/EzHA0443AlwXTI3F2TdsPgTn7zRElIlaBoXygUHIfqFOGESx2flaRFR+cyASbpzNEDLg==|00001000
Leyenda SAT: (00509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3

Pagina 111



PAGU HELnu

; i EFECTIVU EN UNA SULA EAHIBIUION AL
MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

Autopista Slglo XX1

Jantetelco - El 1§ueron

Fecha: 30/06/2022  Hoia: 34:04
Nomero 10: 000763 _rarril: 2302
Caseta: CTlaltize Clase: AUiC
Consecutivo: 1059455
Efactura: YWI-0AU Y TE-YKER
Tarifa: $ 203.00
IVA: $ 0.00
Total: $ 203.00

Cualal e nueja o sugerencic al le|. 015546243511

GRACIAS FOR SU PREFERENCIA, iFELIZ VIAJE!



CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE MORELOS, L 10 Ficcal:  6D176AB7-532E-46D6-9AA6-AG9E3564A640

S.A.DEC.V.

BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000509803012

BOSQUES DE LAS LOMAS MEXIO CP 05120 z ; = G

CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,  Fechay hora de Emisién: 01-07-2022 16:01:34

MEXICO

Fecha y hora de Certificacion: 01-07-2022 16:01:52

RFC:CAM1312135E0 Lugar Expedicion: 05120 Tipo de CFDE: SRRSO R
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales Serie y Folio: PJELHF 200018584967
RESIDENCIA FISCAL: Tipo | Ingreso
No. REGISTRO IDENTIDAD Tipo Cambio: 1 -
UsoCFDI: G03 Gastos en general Moneda: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR SUCURSAL

RFC: SED770614QH4 | DOMICILIO: BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO COLONIA:
NOMBRE: SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA | BOSQUES DE LAS Liﬁ»{"\g ;?F' 05120

DOMICILIO: MORELOS 4 COLONIA: CENTRO CP CUAJIMALPA DE MO

TLAXCALA SR ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

ESTADO Y PAIS: TLAXCALA, MX

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE
Metodo de Pago: | PUE Pago en una sola exhibicion

Clave Confirmacién:
Forma de Pago: |01 Efectivo | Condiciones de Pago |

AUTOPISTA JANTETELCO - EL HIGUERON

Clave Clave
Producto |Unidad SAT| Identificaci

Unidad Descripcion

95111603 Ca2 N/A NIA Peaje por el uso o goce de |a carretera (1 Tickats) 1.00 $ 175.00 $0.00 002 IVA $28.00
Facturador Web
Importe con letra Subtotal:

(DOSCIENTOS TRES 00/100) ' Descuento;

Total Impuestos Trasladados:

Fecha de Autorizacion SAT :
Total Impuestos Retenidos:

2022-07-01T16:01:52

Total CFDI: | $203.00
Numero de Certificado Emisor No. de serie del CSD del SAT:
00001000000509803012 00001000000509846663

Sello digital: Ctf4VTzFhVIEIPMcKJIn7De3LLKdqwbBoMRVH/xe97Un+vK7C4vMksDGOh1T9dQTRmHptlcXYeJP7iX1G15ZA2vpCYdd
1JRFCidMgM/nOOK7IUO 1nfignFicmxfh9RG3Wynlbd TMOpoEZnGUz7zteemBOYZ2IdCHF t+X5WUICcOBYULEIZIE 3XIVxkt
gzEzYBFBvxEVWPCSWOTZKSmSixrfxXJOHO2pPHIRSGgtRILz+rTmMBINLIyWnfZgJw1yd4oW.JLgm/dveE/B+ecU2WiZifv
IMOMBUXnpLsLxkXOgme/xgvFoehleD7e2+6fXzTYGNUIEHTXbEYCDOdvaWw==

Sello SAT:  jLAhudLIKNUB36joBCXRfXzbvRvpABx1Fg3wOQdtkrxUI0ydk/5nSVblQoGs2fMdl+COuST4xcaZBI3vxAEKVATS1 T|2xATSSQA/ZYpSFVUSBgsBU1PpZd THM7q7mT
JpKe8lldvHPQyiS6kZYsRmqylCqjB4EyT5M1IDI3kZPOXDWGYY SMnfUxADYowt TstN2wJ4Uenkg1AcJWgdi7iCjra78N43fu2aXSqY StcX KwbMb4ESE0ESWYYpyav
CUMLIN50+e0/fn1+RJ1EgzVCBIDI4]N+2iHeZ3pFYXHV5sY xF9qeB8YQrUOvgwacHaN3l11m2sJEPjoBBd5v7p2nw8Q==

Cadena 1[1.1]6d176ab7-532e-46d6-9aat-a69e3564a640|2022-07-

original SAT: 01T16:01:52|LSO1306189R5|Ctf4VTzFhVIEtPMcKJ9n7 De3LLKdgwbBoMRVH/xe97Un+vK7C4vMksDGOh1TAdQTRmMHptlcX YeJP7iX1G15ZA2vpCYdd1JRFCidM
gM/nOOKT7IUO1nfignFicmxfh9RG3Wynlb4 TMOpoEZnGUzTzteemBOYZ2IdCHF t+XSWUCCOBYULEIZIE3XIVxktgzEzY BF6VXEVWPCSWOTZKSmSixrfxXJOH02pP

HIR5GgtRiLz+r TmMBINLIyWnfZgJw1yddoW.Lgm/4veE/6+ecU2WiZifviMOMBUXnpLsLxkXOgme/xgvFoehleD7e2+6fXzTYGNUIEHTXbEYCDOdvaWw==|0000100
Leyenda SAT: 0000509846663|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3
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PAGU HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXHIBICION AL
MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

Autopista Siglo XXI
Jantetelco &F] H1§ueron

30/06/2022 50:44
Nunero ID: 000771 Carrll 2104

(aseta: Tlaltizapan Clase: AUTO
Consecutivo: 00235493 ;
Efactura:  QQUM-SHTR-T86H-7ROL

Tarifa: § 203.00
IVA: $ 0.00
Total: $ 203.00

Cualquier queja o sugerencia al Tel. y15546243511
GRACIAS POR SU PREFERENCIA, jFELIZ VIAJE!



PRORCTORATS, SA-DRGY. Folio Fiscal: BE7D6445-0A41-4DC4-97A7-0E1D92FA96B0

BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000503939211
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120 -
P I N FRA CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,  Fechay hora de Emisién: 01-0?-2022 16: 05 16
MEXICO
Fecha y hora de Certificacién: 01-07-2022 16:05:34
RFC:PPP171003T21 Lugar Expedicion: 05120 Tipo de CFDI: FACTURA
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales Serie y Folio: PAVA Lo{u\ |R 8.1 -’3(
RESIDENCIA FISCAL: _ Tipo Ilqg_r__eso _ y
No. REGISTRO IDENTIDAD Tipo Cambio: 1 )
Uso CFDI : _ G03 Gastos en general - ~ Moneda: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR | SUCURSAL
RFC: SED770614QH4 DOMICILIO: BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO COLONIA:
NOMBRE: SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA gOSOUiffAEééi;%gfgg 05120
: L 4 ; UAJIM
gmgﬁg MORELOS 4 COLONIA: CENTRO CP 90000 EETADG: CRIAD DE MOXED

ESTADO Y PAIS: TLAXCALA, MX

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

Metodo de Page PUE Pago en una soia exhlblcmn I Clave Confirmacion: |
Forma de Pago 01 Efectivo f Condiciones de Pago i
VIA ATLIXCAYOTL
Producto |Unidad SAT| Identificaci Unidad Descripcian Cantidad| Precio Unitario | Descuento
95111603 ce2 NIA N/A  Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets) 1.00 $39.66 $0.00 002 IVA $6.34 $39.66 |
~RTeT i LB SRR e I L S L
Importe con letra Subtotal: $39.66

(CUARENTA Y SEIS 00/100) f Descuento: $0.00

Total Impuestos Trasladados: .“5 6.34|
Fecha de Autorizacion SAT N -2 121

Total Impuestos Retenidos: [N $0.00/
2022-07-01T16:05:34 i

Total CFDI: $ 46.00|
Numero de Certificado Emisor No. de serie del CSD del SAT:

00001000000508939211 00001000000509846663

Sello digital: ueSsgIMyF‘1 SxVKBfFc2olXtLfPjcNhSbwg2CT7+slgNnn3qgAlg/xs 1IWP0OV2JuoNskiZFBSoNOSE+ATQI7MDpCBt+RHha1SNX

kimwSkzL3rTDllenYDon3TO2yzDPNC+fMWT TxzIM4uB2FfO2BMAPvWITco9+68CS0QBCbpNYSE2ZHMIZ/CgWwYrXrO+0

JMLIKEMYNMmmMEMCJf18H7CMJ0coBUcNUNIhHNAWTbiTgSibhVSwigidziBJYLN4USsZFj3YTZQ/KTGuCAOVTBdgWA
N/Ko2gWriJkJt1aG0Z0/UTYnPCHIvNsgaEfB/YxJOZmUp/nyHBantWLyXCowg==

Sello SAT:  cOwtoKoPqHuPzSU2bBsglKjeqRKXEjWIAYCQWghjdOEBIOxsuJiSbkloDPd8riUlgr.YrpeJgKRuesG8Y9faW/pRGs6emO3ccqqla0LBWpDGoNOsHIZvw30gEYLyIC
FyvEDIV/MyZdYxnfT/FRKT/YCIWHNHBDAFiszU9042gHNWZNUa27RI135Lt64g6RulNEogAE eltRBcNdfJBjBiIH1LgeLkRoOiIMwW 1cRzIPRIM7NHKFgm1udMQlg
1+906IADYBITMItTwwzrhUWKPhpLgGehfQRE3Pvu/gmMKOCL+SB4b2RFkJNkOUOhZMIF 2698wikv5L3IQVU1shTg==

Cadena |11.1|be7d6445-0a4 1-4dc4-97a7-0e1d92fa96b0|2022-07-
original SAT: 01T16:05:34|LSO1306189R5/iieSsgIMyP 1SxVKBfFc2olXILPjcNhSbwq2C7+sigNnn3gAlg/xs 1IWP0V2JuoNski3F890NOSE+ATQITMDpC8t+RHha1 SNXk/mwSkzlL
3rTDllenY Don9TO2yzDPNC+MWT TxzIM4u62FFO28MAPYwW/Tco9+68CS0QBCHPNYSE2HMIZ/CgWwYrXrO+0JMLKEMYNMmmEmCJf18H7CMJ0coBUSNUMNIA
HNAWTbITgSibhVSwtaldzfBJYLN4U5SsZF|3Y7ZQ/KTGuCAOVTEdgWAN/Ko2gWrilkJt1aG0OZ0/UT7YnPCHIvNsgaEB/Y xJOZmUp/nyHBqntWLyXCéwg==|0000100
Leyenda SAT: 0000509846663

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3